



Ldz. 2015/2019

Olsztyn, dnia 27.09.2019 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania nr 395/2019/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. wykonanie studia nagrań tj. modernizacja pomieszczeń 301, 302, 303 w Instytucie Muzyki Wydziału Sztuki Uniwersytetu Warmińsko –Mazurskiego w Olsztynie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 6

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytania:

W nawiązaniu do Pytań i odpowiedzi nr 3 opublikowanych na stronie przetargu w dniu 20.09.2019 r. proszę o odpowiedź na pytania, na które nie udzielono nam odpowiedzi:

Pytanie nr 6: Prosimy o uszczegółowienie punktu 5.5.2 opisu do projektu konstrukcji. Jakże materiały i w jakim zakresie Inwestor planuje ponownie wykorzystać. Po czyjej stronie leży zabezpieczenie, magazynowanie oraz transport tych produktów z miejsca rozbiórki do miejsca magazynowania.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi przez Inwestora.

Odpowiedź: Wszystkie w.w. czynności należą do Wykonawcy Materiały z rozbiórki należy zutilizować –czynność po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 8: Na rysunkach w pom. 303 występuje podest pod perkusję. Czy wykonanie tego podestu jest w zakresie przetargu, a jeśli tak to w jakiej technologii ma on zostać zbudowany?

Odpowiedź: Zamówienie nie obejmuje wykonania podestu

Pytanie nr 21: Prosimy o dołączenie do dokumentacji planu zagospodarowania terenu z oznaczeniem miejsca, które Wykonawca będzie miał do dyspozycji aby zorganizować zaplecze budowy, w tym miejsca na kontenery socjalne, magazyny, miejsca składowania materiałów, miejsca na kontenery na odpady, parkingi, strefę rozładunku. Prosimy o wskazanie punktu poboru wody i energii elektrycznej oraz zrzutu ścieków.

Odpowiedź: Miejsce na zaplecze budowy przewidziane jest od strony podwórza o powierzchni ok. 100m². Miejsce poboru wody i energii w pomieszczeniu sąsiednim do wykonywanej roboty.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na dwa dodatkowe pytania:



UNIwersYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

Dział Zamówień Publicznych

1. W projekcie wentylacji zaprojektowano kanały z wełny mineralnej. Czy jest możliwość zamiany kanałów z wełny na kanały blaszane izolowane wewnątrz wełną mineralną.
Odp. Projektant nie wyraża zgody.

2. Proszę o udostępnienie projektu istniejącej konstrukcji dachu.

Odpowiedź: Inwestor nie posiada projektu konstrukcji dachu. Zalecana była wizja lokalna.

Z poważaniem,

KANCLERZ

dr inż. Aleksander Socha

Sporządził: Jerzy Ossowski, Katarzyna Sądej